П Р И К А З

29 мая 2024 г. № 19-од

г. Грозный

 О создании

школьного музея

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному краю

и учебно-познавательных целях

 приказываю:

1. Создать в АНО СОШ «Лидер»  музей «Родной край»

2. Назначить директором музея учителя чеченского языка Магомадову Шарипат

Амхадовну.

3. Выделить для размещения музейной экспозиции стену на 2 этаже школы.

4. Утвердить Положение о школьном музее (Приложение №1).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АНО СОШ «Лидер»:                                              Е.П.Финагина

Автономная некоммерческая организация

средняя общеобразовательная школа

«Лидер»

(АНО СОШ «Лидер»)
364037, ЧР г.Грозный, ул. Киши

 Шовхалова, 42; тел. 8 938 996-81-68;

е-mail: finagina.y@inbox.ru
ИНН: 2014019661 КПП: 201401001 ОГРН: 1192036004610

ОКАТО: 96401364000  ОКПО: 40528691

Автономни коммерчески йоцу организаци

йукъарадешаран йуккъера школа «Лидер»

(АНО ЮДШ «Лидер»)
364037, НР Соьлжа-Г1ала, ур. Киши Шовхаловн,

42; тел. 8 938 996-81-68;

е-mail: finagina.y@inbox.ru
ИНН: 2014019661 КПП: 201401001 ОГРН: 1192036004610

ОКАТО: 96401364000 ОКПО: 40528691

mailto:finagina.y@inbox.ru
mailto:finagina.y@inbox.ru